



Jäsentiedote

SUKUSEURA LYTYKÄISET RY • Kesäkuu • 2019

Kokouskutsu ja ohjelma

Sukuseura Lytykäiset ry:n sukutapahtuma on
3.-4.8. Heinäveden Kermassa.

Sääntömääräinen varsinainen kokous pidetään
4.8. klo 13 Kermankeitaalla, Tuvantie 1, 79910 Heinävesi.
Tervetuloa!

Kaksipäiväisen sukutapaamisen ja varsinaisen kokouksen ohjelma Heinävedellä

Lauantai 3.8.2019

klo 14 Aloitamme tutustumalla Olli Lytykäisen taidenäyttelyyn Heinäveden kirkossa. Kokoonnumme kirkon edessä ennen sitä. Oppaaksemme on lupautunut taiteilijan sisar **Lea Kari**. Tämän jälkeen vierailemme taiteilijan haudalla Heinäveden hautausmaalla. Iltaohjelmassa* on kävelyä Kerman koskilla ja kanavilla sekä vapaamuotoista kerrontaa Kerman kylän ja Kerman Lytykäisten historiasta.

Sunnuntai 4.8.2019

klo 10-11 Kokoontuminen Kermankeitaalle ja vapaata seurustelua.
klo 11 **Lea Kari** kertoo Olli Lytykäisestä henkilönä ja taiteilijana.
klo 12 Lounas.
klo 13 Sääntömääräinen varsinainen kokous.

Ruokatarjoilun ja erityisruokavalioiden vuoksi tarvitaan ilmoittautuminen 20.7.2019 mennessä sihteerille riittalyy@gmail.com tai 050 3027478. Kokouspakettiin 25 e/henkilö sisältyy lounas ja täytekakkukahvit.

Julkisen liikenteen vaihtoehtoista juna on paras vaihtoehto matkustaa Heinävedelle (vr.fi).

**Aivan Kermankeitaan naapurissa olevalla Kermankosken lavalla on tanssit lauantaina 3.8.*



Sukutapaamisen ja varsinaisen kokouksen paikka on **Kermankeidas** (www.kermankeidas.fi) kylän keskustassa. Pihapiirissä on Heinäveden Lytykäisiin liittyvä historiallinen Vahtitupa, joka on ollut Heinäveden sisävesireittiin kuuluvan Hynnälänsalmen käänvälän vartijan virka-asunto. Nykyisen puheenjohtajan Kari Lytykäisen isoisä ja setä ovat tehneet elämäntyönsä tuossa tehtävässä. Nykyisin Vahtitupa toimii päärakennuksen ohella majoitustilana. Muita lähellä olevia majoituspaikkoja ovat mm. **Kotipuron majatalo*** (www.kotipuro.fi) parin kilometrin päässä ja **Lake Finland Guesthouse** (www.lakefinland.fi) seitsemän kilometriä Joensuuun päin. Näistä ja muista majoitusvaihtoehtoista sekä tapahtumista löytyy tietoa myös Heinäveden kunnan sivuilta (www.heinavesi.fi) -> matkailu ja tapahtumat). Kannattaa ehdottomasti tulla tutustumaan Suomen kauneimpiin kyliin kuuluvaan Kermaan ja samalla sukutapaamiseen ja kokoukseen.

**Majataloa pitää nykyisin Taavetin pojanpojanpoika. Tila on aikanaan Taavetin ostama.*